
平成２８年３月吉日  

H27 年度甲子園ドリーム基金  

協賛スポンサー・後援機関  各位  

個  人  協  賛  者  様  

 

飯山リトルシニアリーグ  

みゆき野クラブ  

                    会  長 西 澤 一 年  

                    保護者会長  

                      松 川 億 吉（H27）  

                      堀 内 重 路（H28）  

    

    

協賛と後援の御礼について協賛と後援の御礼について協賛と後援の御礼について協賛と後援の御礼について     

 

浅春の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、皆様方にご協力をいただきました「甲子園ドリーム基金」を基に活動を

してまいりました『飯山リトルシニアリーグ‘みゆき野クラブ’』の平成 27 年

度の活動も無事終了し、７名の卒団生を送ることができました。  

昨年から指導部を一新し、クラブも新たな取り組みを行いつつ、人数は少数に

なってきておりますが、例年通りの活動が行えました。  

この一年間、ご好意をいただく中で、数多くの備品にも囲まれ、夜間のナイタ

ー練習など思い通りの活動ができましたことは、暖かい声援と共に基金に賛同し

ていただきました皆様方のおかげだと厚く御礼申し上げます。  

卒業生は、それぞれの個性のもと、地元の高校を中心に高校こそ違う学校に進

むわけですが、皆様方への感謝の気持ちを忘れずに、これからの地域の柱となり

精進するものと確信しております。新たなチームとなっている 12 名も、先輩達

に負けぬよう、新たな歴史を刻むべく、日々の練習に励んでおります。  

今年は、クラブ結成 28 周年を迎えます。地域の野球振興発展のため、今後も

選手はもちろんスタッフ一同、皆様方のご好意に恥じぬよう活動してまいりたい

と思います。  

これからも、変わらぬご支援、ご指導を賜りますよう心からお願い申し上げ御

礼にかえさせていただきます。ありがとうございました。  

 

【 ’15 みゆき野クラブ 構成人数】  

飯山城南中 １３名 卒団生 ４名 飯山城北中  ５名 卒団生 ２名  

中野南宮中  １名 卒団生 １名 計 １９名  卒団生 ７名  

 

 

 



2015 クラブ OB 戦  

平成２７年『甲子園ドリーム基金』 

企業の部  ３６社  ２８８，０００円  

個人の部  ４０名  ３２３，０００円  

合合合合    計計計計                                ６１１６１１６１１６１１，０００，０００，０００，０００円円円円     

 

平成２７年の主な成績  

５／ ３ 東北信（佐久鯉）大会 佐久市   １回戦 対  小布施 ３：１１  

準々決勝 対   佐久１０：   ０  

５／ ４ 同   敗者復活戦  佐久市 １回戦 対  上田 ４：   ５  

同            代表決定戦 対  長野東１１： ７  

６／２０ 信越夏季大会     飯綱町 １回戦 対  上越 ３： ０  

８／２３ 信越秋季東北信予選会 飯山市 ２回戦 対  上田南 ７： ２  

９／ ３ 須高五岳ロータリー杯 高山村 １回戦 対  長野北１０： ７  

９／ ７ 東北信新人大会    飯山市 １回戦 対  長野南 １： ３  

                    準々決勝 対   佐久 ６： ５  

１０／３１ 長野ライオンズＣ杯  長野市 １回戦 対  柏崎１４： ０  

     その他 オープン戦 ７５試合 ３６勝 ３５敗 ４分  

主な活動の記録  

◆ H27・２中 信濃 GS 講演会参加（片田コーチ来飯）保護者含む  

◆ H27・３下 神奈川県遠征（一泊二日）大和 SL・綾瀬 SL・伊勢原 SL 

◆ H27・６上 2015 いいやまクリーンアクション（R117 沿道清掃）参加  

◆ H27・７下 ボーイズ L 交流戦 2 日間（山梨・波崎・東京城南・前橋桜 B）  

◆       信濃 GS 公式戦観戦（長野オリスタ）  

◆ H27・８上 岐阜県遠征（一泊二日）愛知北 SL・岐阜 SL 

◆       信濃 GS 少年野球講習会（高橋信 C 他）補助員参加  

◆ H27・10 中 埼玉県遠征（日帰り）狭山 SL    

◆       東京六大学野球観戦（日帰り）  

◆    10 下 鬼島太鼓練習見学会  

◆ H27・11 上 千葉県遠征（一泊二日）四街道 SL・千葉西 SL 

 

 


